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10 Gschwendtner Hannah

Unterlander Meisterschaft 2009
im Sportklettern - Vorstieg
St.Johann - Tourismusfachschule
08. Febr. 2009

Ergebnisliste - Vorstieg

Name Vorname
Steger Anja

Pusterer Julia

Kruckenhauser Lisa

Hock Raphaela
Schreder Kathrin
Hasenauer Luisa
Seibl Hannah
Nill Katharina

Kaspar Lea

11 Kirchmeier Julia

Jahrg.
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2000
2000
2000
2002
2000
2002
2001
2000

Mini mannlich bis 2000
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. Name Vorname

Millinger David

Unterrainer Thomas

Endstrasser Dominik

Fischbacher Daniel

Kernmaier Johannes

Kernmaier Maximilian

Wienand Zeno
Seibl Kilian

Soder Sebastian

Jahrg.

2000
2001
2000
2000
2002
2000
2001
2002
2002

Sektion
OeAV Wilder Kaiser
OeAV SKG sall
OeAV Kufstein
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser

Sektion
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser

OeAV Hochfilzen

Kinder weiblich 1999 - 1998
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. Name Vorname
Kronthaler Carolina
Schattner Lara
Brandstdtter Verena
Kernmaier Victoria
Grundner Anna
Teuber Laurine
Oberleitner Christina

Mihlbacher Sarah-Christin

Jahrg.

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998

Sektion
OeAV Kufstein
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Kufstein
OeAV Wilder Kaiser
OeAV Wilder Kaiser
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Unterlander Meisterschaft 2009
im Sportklettern - Vorstieg
St.Johann - Tourismusfachschule
08. Febr. 2009

Kinder weiblich 1999 - 1998

Rg. Name Vorname Jahrg. Sektion

9 Bergmann Patricia 1999 OeAV Wilder Kaiser
9 Hasenauer Selina 1999 OeAV Wilder Kaiser
11 Mitterer Lea 1999 OeAV Wilder Kaiser
12 Soder Christina 1999 OeAV Hochfilzen
13 Frick Anja 1999 OeAV Wilder Kaiser
14 Zimmer Irina 1999 OeAV Kufstein
15 Unterrainer Anna 1999 OeAV Wilder Kaiser

Kinder mannlich 1999 - 1998
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. Name Vorname Jahrg. Sektion
Geisler Philipp 1998 OeAV Wilder Kaiser
Stuefer Tobias 1998 OeAV Wilder Kaiser
Berger Clemens 1998 OeAV Wilder Kaiser
Staffner Marcel 1998 OeAV Kitzblhel
Monitzer Jakob 1999 OeAV Kitzblhel
Pali Adrian 1998 OeAV Wilder Kaiser
Seiwald Michael 1999 OeAV Wilder Kaiser
Eder Lukas 1999 OeAV Wilder Kaiser
Mair Raphael 1999 OeAV Kufstein

Schiiler weiblich 1997 - 1996
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. Name Vorname
Rief Christina
Vente Sarah
Greiderer Isabella
Embacher Victoria
Anker Nadine
Hofinger Alexandra
Soder Theresa
Aufschneiter Veronika

Rieser Laura

10 Jochl Viktoria

Jahrg. Sektion
1997 = 0QeAV Kitzbihel
1997 OeAV Kufstein
1996 OeAV Kufstein
1996 OeAV SKG Soll
1996 OeAV Kufstein
1996 = OeAV Kitzblihel
1997 = OeAV Hochfilzen
1996 = 0OeAV Kitzbihel
1997 = 0OeAV Kitzbihel
1996 | OeAV Kitzbihel
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Ergebnisliste - Vorstieg
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Unterlander Meisterschaft 2009
im Sportklettern - Vorstieg
St.Johann - Tourismusfachschule
08. Febr. 2009

Ergebnisliste - Vorstieg
Schiiler mannlich 1997 - 1996

Name Vorname
Erber Matthias
Embacher Jakob
Hinterholzer Martin
Birnbaumer Paul
Haselsberger Lukas
Schreder Thomas

Oberleitner Andreas

Jugend B weiblich 1995 - 1994

Rg.

Name Vorname
Kndrnschild Eva Maria
Resch Johanna

Rief Sarah

Bartl Sabine

Treffer Tina
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Qualifikation
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Finale

Jahrg. Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 Rg1+2 Fin SFin KI_Zeit
1997 | OeAV Wilder Kaiser | Top 1 Top 1 1 24+
1997 = OeAV Wilder Kaiser | Top | 1 22- 3 3 13
1997 = OeAV Wilder Kaiser | Top | 1 19 4 4 13
1996 OeAV SKG Soll Top 1 22 2 2 12
1996 OeAV SKG Soll Top 1 18 5 5
1997 = OeAV Wilder Kaiser | Top 1 17- 6 6
1996 = OeAV Wilder Kaiser 7 7 7 7 7
Qualifikation Finale
Jahrg. Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 Rgl+2 Fin SFin Kl_Zeit
1994 OeAV Kufstein = Top 1 Top 1 1 28-
1995 OeAV Kufstein = Top 1 Top 1 1 13+
1995 = OeAV Kitzbihel | 21 3 21 3 3 13
1995 | OeAV Kitzbuhel | 16+ 5 17 4 4 13
1995 = OeAV Kufstein 19 4 14+ | 5 4 10
Qualifikation Finale

Jugend B mannlich 1995 - 1994

Rg.
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Name Vorname
WeiB3steiner Ludwig
Hagenauer Fabian
Wohlischlager Manuel
Aufschnaiter Andreas
Sulzenbacher Christoff
Rauscher Valentin

Poll Thomas

Nothegger Christian

Jahrg.
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1994
1994
1995
1995
1995

Sektion
OeAV Kufstein
OeAV Kufstein
OeAV SKG sall
OeAV Kitzblhel
OeAV Kitzblhel
OeAV Kufstein
OeAV SKG sall

OeAV Wilder Kaiser

3von3

1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 Rg1+2 Fin SFin Kl_Zeit

Top
Top
23-
Top
22+
22+
22
15

1

0o N U un = b~

Top
Top
Top
Top
Top
20
22-
11+

1

o N o wun

31-
28
26+
24-

08.02.2009 14:47



